
1/2

26. února 2023

Průzkumné vozidlo Produkt 3R19U07 se testuje
anna-news.info/razvedmashina-izdelie-3r19u07-prohodit-ispytaniya

26.02.2023 11:00:34    Maxim Tumbartsev

234 0 0

Průzkumné vozidlo „Produkt 3R19U07“ začalo procházet

předběžnými testy pro přijetí jednotkami speciálních operačních sil.

Informovala o tom ruská tisková agentura RIA Novosti s

odvoláním na informace svého zdroje.

„Nové průzkumné vozidlo na podvozku obrněného vozu Typhoon-

VDV, vyvinuté pro speciální operační síly, zahájilo předběžné testy,

státní zkoušky produktu jsou naplánovány na léto,“ píše se v

publikaci.

https://anna-news.info/razvedmashina-izdelie-3r19u07-prohodit-ispytaniya/
https://anna-news.info/2023/02/26/
https://anna-news.info/author/makstubar2020/
https://ria.ru/20230224/mashina-1854066571.html


2/2

Stroj Izdeliye 3R19U07 byl představen na stánku CJSC Cosmonautics

Technology Park Linkos spolu s dalšími průzkumnými produkty na

mezinárodním vojensko-technickém fóru Army-2022.

Je určen pro detekci, rozpoznávání, určování polohy, automatické

sledování cílů ve dne i v noci, označení cíle pro vysoce přesné zbraně.

Průzkumný a cílový komplex namontovaný na novém průzkumném

vozidle vznikl na základě přenosného průzkumného komplexu

Ironia, který používají ruské jednotky.

Vybavení komplexu má panoramatický barevný televizní kanál,

infračervené kanály blízkého, středního a dlouhého dosahu a také

kanál pro detekci optických prostředků na vzdálenost až 18

kilometrů.

Satelitní navigační modul, dálkoměr a vestavěný kompas umožňují

vypočítat souřadnice cílů, které pak lze digitálně předat příjemci

informace.

 

 


